Conforme a la finalitat i mètodes de valoració indicats, amb la documentació e informació 
aportades i les comprovacions realitzades en data de 6 novembre de 2025, el valor de mercat 
resultant del terreny (finca reg. nº 59.164 que forma la parcel.la PAT-18.2): 

El Valor de mercat de la finca registral nº 59.164 es de: 

1.184.742,52 € 

(un milió cent vuitanta-quatre mil set-cents quaranta-dos amb cinquanta-dos euros) 

El valor s’ha calculat pel mètode residual dinàmic. 

Respecte dels valors calcultats cal observar: 

1º) Els valors adoptats seran vàlits sempre que es cumpleixin les hipotesis de càlcul 

considerades en l’informe, que estan basades en els parametres d’aprofitament, així com